
 

 

UCHWAŁA Nr 409/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie okręgów wyborczych utworzonych do wyboru Rady Miejskiej w Radomiu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.; art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 417-419 i art. 420 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Radomia na 5 okręgów wyborczych, których granice, numery oraz liczbę 

wybieranych radnych w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od poda-

nia uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następu-

jących po kadencji, w czasie trwania której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Z upływem obecnej kadencji traci moc uchwała nr 772/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 1 lipca 

2002r. z późn. zm.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 6813



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 409/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 24 września 2012r. 

 

 

Numer  

Okręgu  

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych  

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 Obszary:  

Śródmieście, Miasto Kazimierzowskie, Planty, południowa część Osiedla 

XV-lecia ograniczona ulicami: Zbrowskiego, 11-go Listopada i Chrobrego.  

 

6 

2 Obszary:  

część Ustronia od alei Grzecznarowskiego w kierunku południowym,  

Prędocinek, Młodzianów, Godów, Malczew, Idalin, Janiszpol, Nowiny  

Malczewskie.  

 

5 

3 Obszary:  

Południe, Żakowice, Potkanów, Krychnowice, Jeżowa Wola, Pruszaków, 

Wośniki, Kończyce, Borki, Halinów, Kierzków, Kozia Góra, część Wacyna 

od ul Przytyckiej w kierunku południowym, część Zamłynia od ul. Głównej 

w kierunku południowym,  

Stare Miasto,  

 

6 

4 Obszary:  

północno-zachodnia część Osiedla XV-lecia ograniczona ulicami:  

11-go Listopada i Chrobrego, Gołębiów II, Obozisko, Kaptur, część Zamły-

nia od ul. Głównej w kierunku północnym, Wacyn od ul. Przytyckiej  

w kierunku północnym, Koniówka, Osiedle Akademickie, Brzustówka, 

Michałów, Młynek Janiszewski, Józefów, Mleczna, Huta Józefowska, Firlej, 

Krzewień, Wincentów, Wielogóra, Wólka Klwatecka,  

 

 

6 

5 Obszary:  

Glinice, Długojów, Długojów Górny, Malenice, Sadków, Dzierzków, część 

Ustronia od alei Grzecznarowskiego w kierunku północno – wschodnim, 

Osiedle Nad Potokiem, Gołębiów, Gołębiów I, Rajec Szlachecki, Stara Wola 

Gołębiowska, Nowa Wola Gołębiowska, Rajec Poduchowny, północna część 

Idalina, wschodnia część Śródmieścia  

 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6813


		2012-10-10T11:06:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




